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OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION: prestacion del servicio de transporte pUblico terrestre automotor, de equipos y
personal para el desarrollo de las diferentes actividades del proyecto Medellin Cuida a'sus Nifias, Nifios %
Adolescentes y seguimiento a la implementacion de la politica pUblica en el perimetro del drea metropolitana del

valle de Aburra y algunos Municipios aledarios. :

PROPONENTE: CONTRAES

EVALUACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

REQUISITO TECNICO SOLICITADO

REQUISITO

PASAJEROS

FOLIO | CUMPLE/NO | OBSERVACIONES .
PRESENTADO . ~ CUMPLE ,
ANEXO 5.
PROPUESTA 21 CUMPLE
v ECONOMICA
E _z‘n cién Unidad de Horas
specliica Medida requeridas ANEXO 6.
] ‘ Compromiso de
ETA4X 4+ 27.0 cumplimiento
mw% “uwﬂwﬁ Pmimmom Moa 4 mmw de 22 | CUMPLE
- . ord. : aspecificaciones
MICROBUS PARA 19 PASAJEROS Hora 824 técnicas
PEAJES Unidad 90
. AVAL PARA LA
PRESTACION DEL
SERVICIODE [ 1113 | CUMPLE
TRANSPORTE DE
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T PLAN
ESIRATEGICO DE
SEGURIAD VIAL NO CUMPLE

“(NO LO TIENE)

OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION: prestacion del servicio de transporte publico tetrestre oSoBo*oﬁ Qm equipos Y
personal para el desarrollo de las diferentes actividades del proyecto Medellin Cuida a sus Nifias, Niflos y
Adolescentes y seguimiento a la implementacién de la politica pUblica en el perimetro del Grea metropolitana Qmm

valle de Aburra y algunos Municipios aledanos.

PROPONENTE: TRANSRUMBO
. : . m<>_.c>0~02 DE REQUISITOS .—mOZ_OOw HABILITANTES

REQUISITO qmnz_oo mo:o_;uo 'REQUISITO FOLIO | CUMPLE/NO | OBSERVACIONES
PRESENTADO : CUMPLE
£ ficacion Unidad de Horas ANEXO 5.
speciticacion Medida requeridas PROPUESTA 15 CUMPLE
ECONOMICA
CAMIONETA 4 X 4 _ : Hora 27.000
VAN PARA 14 PASAJEROS ‘ Hora 4500 | | ANEXO 6. 4
s ; : ~ ~ompromiso de
MICROBUS PARA 19 PASAJEROS Hora 824 complimiento
PEAJES Unidad | 90 de 16 CUMPLE
) . ‘ especificaciones
técnicas
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AVAL PARA LA
PRESTACION DEL
SERVICIO DE
TRANSPORTE DE
PASAJEROS

74-7¢6

" CUMPLE

PLAN
ESTRATEGICO DE
SEGURIAD VIAL

24 - 61

CUMPLE

PROPONENTE: ALIANZA TERRESTRE

valle de Aburra y algunos Municipios aledarfios.

OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION: prestacion del servicio de transporte pUblico terrestre automotor, de equipos y
personal para el desarrollo de las diferentes actividades del proyecto Medellin Cuida a sus Nifias, Nifios y
Adolescentes y seguimiento a la implementacién de la politica pdblica en el perimetro del drea metropolitana del

EVALUACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES )

REQUISITO TECNICO SOLICITADO REQUISITO FOLIO | CUMPLE/NO | OBSERVACIONES
PRESENTADO , CUMPLE .
Unidad de Horas ANEXO 5. |
Fspeciiicactén Medida | requeridas| |  PROPUESTA 39 CUMPLE
ECONOMICA
CAMIONETA 4 X 4 Hora 27.000
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VAN PARA 14 PASAJEROS Hora 4.500 ANEXO 6.
MICROBUS PARA 19 PASAJEROS Hora 824 003_2_@3“8*%
PEAJES Unidad 90 | | UMY L 0 | cumpte
especificaciones
técnicas
_ AVALPARA LA
PRESTACION DEL
SERVICIODE | 76-82 | CUMPLE
TRANSPORTE DE ; &
PASAJEROS
PLAN ]
ESTRATEGICO DE
SEGURIAD VIAL | 72-74

MARIAMOQ RESTREPO DIAMANTE

Edee?

e

Lider Administrativo
Medellin Cuida sus zz>.\m




